Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Spotecznego

Zatgcznik nr 2

do Uchwaty nr 3132/2025
Zarzqdu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dofinansowane przez
Unie Europejska
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Wykaz przyznanych i nieprzyznanych dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego w zakresie dziatalnosci na rzecz podmiotéw ekonomii
spotecznej i przedsiebiorstw spotecznych poprzez organizacje przedsiewziecia pn. ,,OPOLSKIE FORUM EKONOMII SPOLECZNEJ”
w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarzadowych i innych uprawnionych podmiotéw, wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie

Lp. |Oferent/ nr oferty Nazwa zadania publicznego

Wartosc¢ zadania
publicznego

Whioskowana kwota
dotacji

Wysoko$¢ przyznane;j
dotac;ji

PROFES Spaétdzielnia Socjalna
ul. Poznanska 6
46-220 Byczyna

[EY

Opolskie Forum Ekonomii Spotecznej

DK.4021.19.1.2025

96 106,00 zt

96 106,00 zt

0,00 zt

Stowarzyszenie Biznes Przyjazny
Rodzinie

ul. Oleska 100¢/2 Opolskie Forum Ekonomii Spotecznej
45-231 Opole

DK.4021.19.2.2025

96 106,00 zt

96 106,00 zt

96 106,00 zt

RAZEM

192 212,00 zt

192 212,00 zt

96 106,00 zt




